
j 1. fC, /.20.1,3

Smlouva o zajištění ubytování a stravy školy v přírodě na Chatě Akuma (Horní Rokytnice 
94, Rokytnice nad Jizerou, 512 45) 

Smluvní strany 
Bílé hory, s.r.o. (Chata Akuma), Kolomuty 23, 29301, Mladá Boleslav, IČO: 05504228 

a 
ZŠ Tyršova 446, Nymburk, 288 02, IČO: 70926255 

na základě objednávky pobytu uzavírají následující smlouvu: 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele školu v přírodě, chata Akuma, Horní Rokytnice
94, 512 45 Rokytnice nad Jizerou.

2. Školní akce se zúčastní 38 platících dětí v termínu od 29. 5. 2023 do 2. 6. 2023. Zvýšení/
snížení kapacity lze učinit po vzájemné dohodě smluvních stran i v případě nastalých
dřívějších odjezdů.

3. Dodavatel zajistí ubytování na pokojích. Všechny prostory k ubytování lze vytápět.
4. Dodavatel poskytne stravu formou plné penze (snídaně, oběd či svačina s sebou, a večeře, či

dle domluvy, v ceně je zahrnut i pitný režim pro děti (např. formou čaje). Prvním jídlem v den
zahájení pobytu bude oběd, posledním jídlem v den ukončení pobytu bude snídaně. 4 x plná
penze.

5. Dodavatel poskytne cenu 700Kč za dítě/noc. Cena pro pedagogický doprovod je již zahrnuta.
A odpovídá 1 pedagog zdarma na 1 O platících dětí.

6. Při počtu 38 žáků bude čtvrtý pedagog platit pobyt CENNDEN 700Kč.
7. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a

stravovacího zařízení.
8. Dodavatel prohlašuje, že jím poskytované volnočasové vybavení splňují požadavky

bezpečnosti.
9. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši 2800,

Kč za každé platící dítě (700- Kč/den). V ceně je zahrnuto ubytování, stravování. Všechny
služby jsou cenově kalkulovány na početní stavy uvedené v bodě 2 této smlouvy. Pokud se
platící dítě nezúčastní pobytu v celé délce, náleží mu za každý celý pobytový den, které
nestrávilo ve středisku, paušální částka 700,- Kč (stravné, ubytování).

1 O. Úhrada za poskytnuté služby bude provedena ve formě zálohy a doplatku. 
Zálohu ve výši 1 O 000 kč za pobyt a stravu všech účastí se odběratel zavazuje uhradit na 
základě zálohové faktury vystavené dodavatelem nejpozději do 22. 3. 2023. Doplatek bude 
uhrazen na základě konečného vyúčtování provedeného na Chatě Akuma na základě 
doplatkové faktury do 14 dnů od skončení pobytu. Doplatek bude vypočítán dle skutečného 
počtu osob a strávených nocí. 

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní strany
prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a že je obsah této smlouvy pro ně určitý a
srozumitelný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu, resp. jednat
jménem smluvní strany.

12. V případě zrušení školy v přírodě objednavatelem propadá záloha dodavateli v plné výši.
13. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana.

Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

V Mladé Boleslavi dne /4:. }: . �.�.1 ..

)

V Nymburce dne .11. .. ../.,/l!!-.3. ... 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

1Nl.Jtr\.r.;.;:.,�f::P'�B-J-.=.o� 
.,,, 


